EbO Hureyre'den gelen bir rivayete göre Hz.
Peygamber şöyle buyurmuşlardır: "Kişinin (uğurlamak için) misafiriyle birlikte
evin kapısına kadar çıkması sünnettendir'~4 Tabiatıyla bu, mutlaka yapılması

2 Buhari, Ebü Abdullah Muhammed b. lsmail, Sahihu'I-Buhôri (ei·Cdmi'u's-sahih), 1-VIII, Istanbul
1401/1981, "Edeb~ 17;"Cihad~ 188. Ayrıca bk. Ahmed b. Hanbel, Ebü Abdullah, MüsnedüAhmed b.
Hanbel, 1-VI, Istanbul 1402/1982, VI, 364-36S; Buhari, "Libas': 22, 32; Ebu Davud, Sülayman b. Eş'as
es-Sicistani, Sünenü Ebi Diivud, 1-V,Istanbul 1401/1981, "Libas~ 2 (4024).

3 Ebü Davud, "Libas~ ı (4020).

4 lbn Mace, Ebü Abdullah Muhammed b. Yezid ei-Kazvini, Sünenü lbn Miice (nşr. Muhammed Fuad
Abdülbaki), 1-11, Istanbul 1401/1981, •Et'ime~ ss (33S8) Hadisin isnadındaki Ali b. Urve zayıf raviler
arasında sayılmıştır.

diye sorunca Hz. Peygamber şöyle buyurdular: "Öyle yapar-

25 Abdullah Aydınlı, Sünen-i Dôrimi, Tercüme, Şerh ve Tahkik,ı-vı,lstanbuı1995, ll, 214.

26 Da rimi, "Mukaddime~ 14 (Mürseı olarak); Beyhaki, Ebu Bekir Ahmed b. Hüseyin, Şu'abü'l-imôn (nşr.
Muhammed es-Sa'id b. BesyüniZağiOI),I.VII, BeyrOt 1410/1990, VII, 239.

27 Ahmed b. Hanbel, Feddilü's-sahôbe (nşr. Vasiyyullah Muhammed Abbas), ı-ll, Beyrut 1403/1983), 1,
198 (Şamile 1'den alınmıştır). Ayrıca bk. Beyhaki, Şu'abü'l-imôn, VII, 239 (Bazılafız farklılıklarıyla).